planeación y 8 planes operativos de ordenamiento productivo) para los cuatro años así: (7) año 1, (14) 
año 2, (6) año 3 y (7) año 4, y ocho (8) planes operativos de ordenamiento productivo para los cuatro 
años así: (2) año 1, (2) año 2, (2) año 3 y (2) año 4. Para la Cartografía de zonificación y evaluación de 
tierras, ciento dos (102) mapas de evaluación de tierras correspondientes a: Nacional (12) y territorial 
(90). En las vigencias se distribuirán así: (28) año 2023, (28) año 2024, (18) año 2025 y (28) año 
2026. 

Ver Tabla 1 Resumen Productos Objetivo 1. (Página 47) 

Para el objetivo 2: